
UCHWAŁA NR XXVl/313/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obr. Różanna. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 zm.: poz. 1579 ), art. 24 ust. 2, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1774 zm.: poz. 1777, zm.: z 2016 r., poz. 65, poz.1250, poz.1271, poz. 
1579) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, działki położonej 
w obr. Różanna oznaczonych w ewidencji gruntów jako Nr 963/2 o pow. 0,0376 ha 
za cenę wyższą od wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego 

z przeznaczeniem pod wewnętrzną drogę dojazdową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

. ,~·.~··· ,.,.,.., 
,.;<' ·' „ .~. 

'· .,, f 

~-
"~· -., '. 


